

Pytanie 1

Pytanie: Czy migrację treści należy przeprowadzić ze strony <http://www.ibles.pl/>?

ODPOWIEDŹ:

Tak, migrację należy przeprowadzić ze strony <https://www.ibles.pl>.

Pytanie 2

Pytanie: Czy wszystkie treści łącznie ze zdjęciami mają zostać skopiowane/zmigrowane?

ODPOWIEDŹ:

Tak, wszystkie treści wraz ze zdjęciami oraz dokumentami.

Pytanie 3

Pytanie: Czy wyszukiwanie na stronie ma pozwalać na wyszukiwaniu ciągu znaków/wyrazów również w treści plików dodanych do Biblioteki czy jedynie w nazwie pliku?

ODPOWIEDŹ:

Wyszukiwanie na stronie ma obejmować treść, tagi oraz metadane.